проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Козьма-Демьяновка,Должанский район,Орловская область                                          Тел.2-13-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2023 года №___

О внесении изменений в Постановление

 №33 от 28 июня 2023 года

                Для приведения нормативно-правовой базы Козьма-Демьяновского

сельского поселения в соответствие с требованиями действующего

законодательства, администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление № 33 от 28 июня 2023 года  « Об

утверждении Положения о проведении оценки технического состояния

автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области»:

«1.1.Заголовок постановления изложить в следующей редакции «О Положении о

постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог местного значения, ее создании и утверждении состава

комиссии».

 1.2. Пункт 1 данного постановления исключить».

 2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации Должанского района в сети Интернет.

 Глава Козьма-Демьяновского                                         Л.П.Краснобаева

сельского поселения